(表)

三田市のマスコットキャラクター使用申請書

年　　月　　日

三田市長　宛

(申請者)
住　　所：〒
団体・企業名：　　　　　　　　　　/　代表者名：

三田市のマスコットキャラクター使用取扱要綱第5条の規定に基づき、次のとおりキッピー等の使用について申請します。

	使 用 目 的

	使 用 媒 体
	□ちらし　□ポスター　□WEBページ
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用する
イラスト
	[bookmark: _GoBack]図柄番号・名称（例：01料理キッピー、31チャッピー）をご記載ください。

	使 用 期 間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　日
（使用終了日がない場合は、空白で結構です）

	担当者連絡先
	・担当者名（　　　　　　　　　　）
・担当者電話番号（　　　　　　　　　　　）
・画像データ送り先メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　 考

＜注意事項＞
要綱第3条各号に掲げる事項に該当すると認められたときは、直ちに使用を中止すること。

(裏)

キッピー等を商品等に使用するとき。
(1)　製造業者
・住所：〒
・名称：
・代表者名：
・電話：

(2)　販売業者(配布先)
・住所：〒
・名称：
・代表者名：
・電話：

(3)　商品名：

(4)　単価：

(5)　販売計画：

(6)　宣伝（広告等）方法：□チラシ・ポスター　□WEBページ　□未定　□宣伝しない
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(7)　添付書類
・イラスト使用申請者となる企業(団体)の概要書
・商品見本